
Litomyšlsko 
MAS

Využijte možnost bezplatné prezentace vaší akce     
KONTAKTY: jana.dockalova@mas-lit.cz, 733 705 320, www.mas-lit.cz

Všechny termíny a údaje jsou informativní, za případné změny v termínech a údajích o konaných akcích vydavatel neodpovídá. 

14.00 hod. VÝSTAVA ,,ZDE DOMOV MŮJ" kde: regionální muzeum, Dolní Újezd info: otevřeno každou sobotu a neděli v září 

Sobota 1. září

9.00 hod. FINÁLE LETNÍ TENISOVÉ LIGY kde: tenisové hřiště, České Heřmanice

18.00 hod. UKONČENÍ PRÁZDNIN S OPÉKÁNÍM KRŮT kde: hasičárna, České Heřmanice info:  SDH České Heřmanice 

info:  TJ Sokol České Heřmanice 

20.00 hod. LIMONÁDOVÝ JOE kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto info: divadelní představení 

Sobota 8. září

Úterý 11. září

info: hudba Melodie Rock TrpínDOLNOÚJEZDSKÉ VINOBRANÍ

13. FISHFEST kde: Sportovní areál za sokolovnou, Litomyšl info: oblíbené rybí hody a hudební festival 

DNY EVROPSKÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ kde: památky, Vysoké Mýto

8. – 9. září

info: otevírání památek pro veřejnost 

KURZ VÝROBA POSTAVIČEK Z KUKUŘIČNÉHO ŠUSTÍ kde: Světnice č.p.8, Sebranice

Pátek 7. září

info: vede Lenka Kmošková, přihlášení na tel. 604 590 474 

LITOMYŠLSKÉ DVORKY kde: různá místa v Litomyšli

7. – 9. září

info: třetí ročník Litomyšlských dvorků 

13.00 hod. LOUČENÍ S LÉTEM kde: za školou, Sloupnice info:  atrakce a hry pro děti 

9.00 – 22.00 hod. MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 2018 kde: Nám. Přemysla Otakara II., Vysoké Mýto info:  atrakce a hry pro děti 

19.00 – 21.00 hod. KINO: AVENGERS: INFINITY WAR kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto info:  od 12 let, vstupné 50 Kč 

8.00 hod.

15.00 – 19.00 hod.

SLOUPENSKÝ POHÁR VE STŘELBĚ NA ASFALTOVÉ TERČE kde: střelnice Na Džbánovci, Sloupnice 

Neděle 2. září

14.00 hod. JÍZDA ZRUČNOSTI A KULIČKIÁDA kde: na parkovišti na Rovince, Dolní Újezd

kde: areál hasičů, Dolní Újezd

Neděle 9. září

info:  pro děti různého věku, pořádá kulturní komise a místní skauti 

20.00 hod.

20.00 hod.

ONDŘEJ SMEYKAL: VÝPRAVA 2018 kde: Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl info: Britský hráč na gongy B Love a Ondřej Smeykal

Středa 12. září

18.00 hod. PROSEČSKÝ DÝCHÁNEK kde: Stará evangelická škola, Proseč info: hostem bude Bob Fliedr, pořádá kulturní komise a město Proseč 

Čtvrtek 13. září

BESEDA S MUDR. JANEM HNÍZDILEM kde: Smetanův dům, Litomyšl info: Příběhy obyčejného uzdravení, vstupné: 250 Kč 

AKCE V REGIONU ZÁŘÍ 2018

20.00 hod. MYDY RABYCAD - KONCERT kde:  Music Club Kotelna, Litomyšl info:  vstupné 210 Kč v předprodeji a 260 Kč na místě 

15.00 – 19.00 hod. KURZ VÝROBA OZDOB ZE SLÁMY kde: Světnice č.p.8, Sebranice

Pátek 14. září

info: vede Dagmar Kuncová, přihlášení na tel. 604 590 474 

18.30 hod.

9.00 – 17.00 hod.



Litomyšlsko 
MAS

14.00 – 17.00 hod. HRAJE DECHOVÁ HUDBA JIŽANI kde: Obecní úřad, Libecina info:  vstupné 150 Kč 

13.00 hod. VÝROČÍ 320 LET BOROVÁ kde: Borová u Českých Heřmanic

Sobota 15. září

19.00 hod. POSVÍCENÍ kde: Netřeby info:  SDH Netřeby 

10.00 – 16.00 hod. DEN ŘEMESEL kde: zahrada domu č.p.8, Sebranice

Sobota 29. září

info: pečení chleba v peci, výroba keramiky, mletí mouky a další 

10. ROČNÍK LUBENSKÉ ŠŤOPIČKY kde: u Pálenice, Lubná info: odpolední program od 14:00 hodin na Skalce, ochutnávka destilátů

8.00 – 17.00 hod. STARODÁVNÝ JARMARK kde: Smetanovo náměstí, Litomyšl

Sobota 22. září

info: tradiční řemeslné trhy a hudební doprovodný program na pódiu 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V DOMĚ S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU kde: Dům s pečovatelskou službou, Dolní Újezd info: základní informace o činnosti 

10.00 – 17.00 hod. DEN ŘEMESEL kde: Muzeum dýmek a náměstí, Proseč

Neděle 23. září

info: 11. ročník, tradiční řemeslný jarmark s kulturním programem 

15.30 hod.

14.00 – 15.30 hod.

BESEDA S P. JISKROU „ZA PAMÁTKAMI PERSIE" kde: společenská místnost v DPS, Dolní Újezd info: uvidíte fotografie z cesty, ochutnávka íránského čaje

Neděle 16. září

PODVEČER S DOLNOVANKOU kde: před Domem s pečovatelskou službou, Dolní Újezd info: při nepřízni počasí se akce nekoná 

AKCE V REGIONU ZÁŘÍ 2018

28. září – 1. říjen

ARCHIMYŠL 2018 kde: různá místa v Litomyšli info:  komentované prohlídky a projížďky, besedy nejen s architekty, výstavy

Pátek 28. září

ŽIVÝ OBRAZ U KOLEJÍ NA KNĚŽSTVÍ kde: mezi Sebranicemi a Lubnou info: přijďte se zúčastnit živého obrazu v dobovém oblečení 

Využijte možnost bezplatné prezentace vaší akce     
KONTAKTY: jana.dockalova@mas-lit.cz, 733 705 320, www.mas-lit.cz

Všechny termíny a údaje jsou informativní, za případné změny v termínech a údajích o konaných akcích vydavatel neodpovídá. 

16.00 hod.

10.00 hod.

Středa 19. září

kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto info: od 12 let, vstupné 50 Kč 

13.30 hod.

13.30 – 21.00 hod. BENEFIČNÍ ZAHRADNÍ ZÁBAVA kde: u Husova sboru v Masarykových sadech, Vysoké Mýto info: bohatý program

19.00 – 21.00 hod. KINO: MÁŘÍ MAGDALÉNA

Pondělí 24. září

kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto19.30 – 21.30 hod. ČOCHTAN VYPRAVUJE info: divadelní představení 

Úterý 25. září

kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto19.30 – 21.30 hod. POJĎTE SI S NÁMI HRÁT VE VYSOKÉM MÝTĚ! info: divadelní představení 

Středa 26. září

kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto19.00 – 21.00 hod. KINO: KAZIŠUCI info: od 15 let, vstupné 50 Kč

Neděle 30. září

kde: Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto14.00 – 18.00 hod. PERNÍKOVÁ CHALOUPKA info: divadelní představení 


